AVISO DE RETORNO DE FASE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 393/2019/KAPPA/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0015.171881/2019-00/IDARON
OBJETO: Aquisição de veículos tipo utilitário pick-up para atender o proposto do Plano de Trabalho do Convênio nº 822573/2015/MAPA/SFA-
RO/IDARON, tendo como convenente a Agência de Defesa Sanitária Agrosilvopastoril do Estado de Rondônia - IDARON. A Pregoeira designada
pela Portaria nº 192/2018/SUPEL-CI, publicada no DOE em 04.09.2019, torna público aos interessados, e em especial às empresas que
participaram da licitação em epígrafe, face ao provimento do recurso impetrado pela empresa DAFTECH COMERCIO E SERVIÇO. O retorno à
fase fica REAGENDADO para o dia 08 de janeiro de 2020, às 10h00min (horário de Brasília).
Porto Velho, 13 de dezembro de 2019.

IZAURA TAUFMANN FERREIRA
Pregoeira da Equipe KAPPA/SUPEL
Mat. 300094012